令和３年 ４月 24 日

会員および会員勤務薬剤師各位

（一社）熊谷薬剤師会 会長 牛島 裕陽

 学術部 比留間 頼栄

第 70 回（一社）熊谷薬剤師会学術講演会

WEB 研修会開催のお知らせ

平素は当会業務・運営にご協力頂き，誠にありがとうございます。

第 70 回（一社）熊谷薬剤師会学術講演会を下記の通り開催いたします。今回の学術講演会は、脱水や体

液管理にて大変著名な谷口 英喜先生にご講演頂く大変貴重な機会となりました。是非、多くの先生方の

ご参加お待ちしております。

※ Web 会議ツール｢ZOOM｣を利用したリモート研修会を開催いたします。

  ※ 今回の講演は 定員 90 名 とさせて頂きます。(先着順)

※（公財）日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師受講シール１単位取得予定です。

詳細は（http://www.jpec.or.jp/sien/system/new_entry.html）をご覧ください。

【日  時】   令和３年 ５月２４日（月） 19：30～21：00

【製品紹介】  19：30～19：45
「経口補水液 OS-1について」

株式会社大塚製薬工場 米澤 星子

【特別講演】  19：45～21：00

「薬局でも在宅でもできるー脱水のフィジカルアセスメントー」

済生会横浜市東部病院患者支援センター長

 谷口 英喜先生

 共催：(一社)熊谷薬剤師会・株式会社大塚製薬工場

右の QR コードを読み取り、参加申し込みをお願いいたします。

※事前申し込みの方のみ参加できますので必ずお申込みいただきますよう

お願いいたします。

参加申し込みいただきました方には、締切後に当日の参加方法や注意点

などをメールにてお送りいたします。

Info-kpa@kumagaya-ph.or.jp からのメールを受信できるよう設定を

よろしくお願いします。

締切：令和３年５月１７日（月）

(https://docs.google.com/forms/d/1ZJsJh1Ov10DV759qRceu8HJz3KRi2eUi_v05VveMxj8/edit)

mailto:Info-kpa@kumagaya-ph.or.jp